



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

06/06/2016



R0227-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0011

21111022713753B424000R097028706650L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$21.50	\$21.50	16	\$24.94
0673	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	BOLSA	2	\$14.67	\$29.34	16	\$34.03
0680	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	1	\$10.15	\$10.15	16	\$11.77
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	1	\$135.00	\$135.00	16	\$156.60
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$85.20	\$85.20	16	\$98.83
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	16	\$1.30	\$20.80	16	\$24.13
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	6	\$50.00	\$300.00	16	\$348.00

SUBTOTAL: \$601.99
I.V.A: \$96.32
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$698.31